
1/3 

 

…  

 
 

Česká federace dámy  

 
 

ve spolupráci se 101 CK Zemek pořádá  

1. ročník mezinárodního turnaje v dámě   
 

 
 

HOTEL MATERADA PLAVA LAGUNA 3*+ - Poreč 
 

DOVOLENÁ S KULTURNÍM PROGRAMEM U MOŘE 

Hotel Materada Plava Laguna se nalézá na mírném 

poloostrově, mezi travnatým porostem a stromy, má 

překrásný pohled na město Poreč a okolí. Pokoje jsou 

moderní a útulné, s balkony na moře nebo do parku. 

Pláže s betonovými platy na opalování jsou vzdálené 50-

100 m,  150-200 m od  hotelu se nachází pláž oblázková 

s pozvolným vstupem do moře. Hosté využívají hlavně 

velkého parku před hotelem jak ke slunění, tak i 

odpočinku ve stínu vzrostlých stromů. Hostům je k 

dispozici recepce, klimatizovaná restaurace s venkovní 

terasou s pohledem na moře v přízemí, aperitiv bar, 

kavárna. Nad restaurací je veliká zastřešená terasa 

s výhledem na moře, na níž se bude turnaj v dámě konat. V hotelu je bezplatné Wi-Fi připojení k internetu. 

Před hotelem jsou 2 bazény se sladkou vodou. Bazén je propojen s parkem velkými dřevěnými platy s 

dostatečným počtem lehátek. U venkovního bazénu je snack-bar s částečně zastřešenou terasou. Zde hraje 

večer živá hudba. Do centra Poreče, které je vzdálené cca 4 km, jezdí v sezóně turistický vláček, jehož stanice 

se nachází cca 800 m od hotelu a odjíždí každých 30 minut. 

 

Cena na osobu 10.100 Kč balkon moře 
 
 

 

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi švédský stůl k snídani i k večeři, k večeři neomezené nápoje – 

víno červené a bílé, pivo, ovocné šťávy, výměnu ručníků, závěrečný úklid, pobytovou taxu, službu delegáta, 

pojištění proti úpadku CK;  startovné v turnaji  

Pokoj balkon park odečet 500 Kč/osoba 

 

Cena nezahrnuje: cestovní pojištění - od Union pojišťovny (typ A30 – dospělá osoba 50 Kč/den) ; autobusovou 

dopravu - 2.500 Kč/osoba cena z Prahy, z ostatních míst po dohodě 
 

Dítě do 12 let  na přistýlce se 2 dospělými osobami je zdarma, ostatní dětské ceny v CK 
 

Přihlášky:  Milan Šíp  e-mail: milansip@centrum.cz , tel. +420 725 720 990  
              Petr Zemek e-mail: chorvatsko@101ckzemek.cz , tel. +420 605 252 935 

mailto:milansip@centrum.cz
mailto:chorvatsko@101ckzemek.cz


2/2 

 
 

VŠEOBECNÉ INFORMACE K TURNAJI 

 

• Pořadatel: Česká federace dámy Praha, ředitel turnaje pan Milan Šíp  

e-mail: milansip@centrum.cz , tel. +420 725 720 990  

• Spolupořadatel – ubytování, doprava , organizační věci : 101 CK Zemek, Stará Boleslav,  

Ing. Petr Zemek; e-mail: chorvatsko@101ckzemek.cz , tel. +420 605 252 935 

• Místo: Chorvatsko - Istrie – Poreč-Špadiči,  hotel Materada Plava Laguna***+ 

• Termíny: 

◦ Mezinárodní dáma: každý den od pondělí  11.září do čtvrtka 14. září 

◦ Česká dáma:  pátek  15. září 

◦ slavnostní vyhodnocení: pátek 15. září – 18:00 – 19:00 na velké terase hotelu 

• Časy: vždy v 9:00 

• Startovné: bezplatné  

• Registrace: předem formou objednávky spolu s objednávkou  ubytování a to nejdéle do 10.8.2023  

 

Technická ustanovení: 
 

• Losování: dle počtu přihlášených hráčů se na místě určí způsob losování a to takto: 

 

• Mezinárodní dáma: Při 11 a více hráčích se hraje švýcarským systémem s časovou 

kontrolou 30'+30", od 14 hráčů na 7 kol, 12-13 na 6 kol, 11 hráčů na 5 kol a čas 
45'+30". Do 10 hráčů kruhový systém: čas 30'+30".  

• Hraje se dle pravidel ČFD 

 

• Česká dáma:  Do počtu deseti hráčů se hraje kruhovým systémem. Při počtu nad 10 

hráčů se hraje švýcarským systémem na 7 kol (náhodné nasazení při registraci). 
Časová kontrola 10' + 5". 

• správnost zajistí po celý průběh přítomnost kvalifikovaného rozhodčího 
 

              Hlavní pořadatel si vyhrazuje právo na změny, resp. doplnění těchto propozic  

 

              ODMĚNY 

• věcné ceny pro medailisty v obou turnajích 
 

Turnaj je organizován  přímo v hotelu, a to buď na velké zastřešené terase s výhledem na moře nebo v klubové 

místnosti v přízemí hotelu. 
 

 

 

 

mailto:milansip@centrum.cz
mailto:chorvatsko@101ckzemek.cz


3/3 

CENA ZA UBYTOVÁNÍ JE ZA 7 DNÍ POBYTU ( 9.9. - 16.9.  SOBOTA – SOBOTA) 

Cena při jiném počtu dní než 7 je individuální cenou a je třeba ji předem domluvit s Ing. Zemkem!  

 

UBYTOVÁNÍ PRO  TURNAJ JE NASMLOUVÁNO ODDĚLENĚ A PEVNĚ!! 

I KDYŽ VIDÍTE NA WEBU VYPRODÁNO, OBJEDNÁVEJTE DÁL NA chorvatsko@101ckzemek.cz  

 

 REZERVACE BUDE POTVRZENA S VAŠÍ  OBJEDNÁVKOU SPOLU  S VYÚČTOVÁNÍM. 

 PŘI NEUHRAZENÍ ZÁLOHY V TERMÍNU BUDE REZERVACE  ZRUŠENA !!! 

 

KULTURNÍ PROGRAM   
 

• Vystoupení STO Jazzového orchestru  ZUŠ Hradec Králové - Střezina 13.9. – středa ve 20:30 na 

velké terase hotelu 

 

• Ochutnávka istrijských vín v některém z istrijských vinařství - podrobné informace  obdrží každý 

účastník při zaslání ubytovacích pokynů po konečné úhradě. 
 

 Komplexní nabídka všech HOTELŮ A APARTMÁNŮ JE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH: 

http://www.CHORVATSKOzaBABKU.cz 

 

Hotel Materada Plava Laguna pak na prokliku: 

https://www.chorvatskozababku.cz/leto/istrie/porec-spadici/materada-laguna-hotel?idTerminu=239582  
 

 

Těšíme se na Vás , na účastníky naší letošní novinky  - 1. ročníku mezinárodního turnaje v dámě   
Vaši Milan Šíp – předseda České federace dámy a  Ing. Petr Zemek, ředitel CK 

mailto:chorvatsko@101ckzemek.cz
http://www.chorvatskozababku.cz/
https://www.chorvatskozababku.cz/leto/istrie/porec-spadici/materada-laguna-hotel?idTerminu=239582

